АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Т АВРЕНЬГ СКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 декабря 2019 года № 733

д. Пономаревская, Коношского района,
Архангельской области

Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в
муниципальном образовании «Тавреньгское».

В целях обеспечения потребностей населения муниципального
образования «Тавреньгское» в услугах, предоставляемых муниципальными
учреждениями культуры, на основании закона от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Устава муниципального образования «Тавреньгское»,
администрация муниципального образования «Тавреньгское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры в
муниципальном образовании «Тавреньгское».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и размещению на сайте муниципального образования «Тавреньгское» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.